กลับสู่สังคม (Re-entry-Complex) ห้องน้ำเจ้าหน้าที่หญิง ศูนย์ฟื้นฟูทักษะทางสังคม จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาซ่อมแซมห้องน้ำศูนย์เตรียมความพร้อมกลับสู่สังคม (Re-entry-Complex) ห้องน้ำเจ้าหน้าที่

หญิง ศูนย์ฟื้นฟูทักษะทางสังคม จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านเอฟเวอร์กรีน โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๑๕,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่า

ใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลธัญญารักษ์ขอนแก่น